
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ «Рожищенський фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

Львівського національного університету ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. Ежицького»

НАКАЗ
Рожище

(населений пункт)

від «29» серпня 2024 року №99 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

«Рожищенський фаховий коледж Львівського національного університету 
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С.З. Ежицького» у 2024 році та 
рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 9 арк.

Директор коледжу
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство осв іти  і науки України

В ідокрем лений структурний  
п ідрозд іл  «Рожищ енський  

фаховий коледж  Л ьвівського  
національного університету  
ветеринарної м едицини та 

біотехнологій  ім ен і С З .  
Гжицького»

Д одаток до  наказу від «29 »  серпня 202 4  року  
№  99 к/тр

204  Т ехнологія виробництва і переробки  
продукц ії тваринництва Д ерж авна Ф аховий м олодш ий бакалавр Д енна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

он
к

ур
сн

ої
 п

р
оп

оз
и

ц
ії 

'в
 Є

Д
Е

Б
О

прізвищ е власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

ном ер, серія, дата видачі та тип  
докум ента про освітній  

(освітньо-кваліф ікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та ном ери сертифікатів  
зовн іш нього незалеж ного  

оціню вання/ єди н ого  вступного  
ісп иту/ єди н ого  фахового  
вступного випробування/ 

національного  
м ультипредм етного тесту / 

м агістерського тесту  навчальної 
ком петентності/ м агістерського  

ком плексного тесту

назва
спеціал ізацій , 

осв ітн іх  програм  
в меж ах  

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13379935 1297192 А н т о н ю к Ю р ій
В о л о д и м и р о в и
ч

12053885 ВС 20.06.2000 
А т е ст а т  п р о  п о в н у  за г а л ь н у  
с е р е д н ю  о с в іт у

Т е х н о л о г ія  
в и р о б н и ц т в а  і 
п е р е р о б к и  
п р о д у к ц ії  
т в а р и н н и ц т в а

140.000

23822347 ВС 20.06.2004 Т е х н о л о г ія 142,000
А т е с т а т  п р о  п о в н у  за г а л ь н у в и р о б н и ц т в а  і

2 13660584 1297192 В о й т ю к М и х а й л о Л е о н ід о в и ч с е р е д н ю  о с в іг у п е р е р о б к и
п р о д у к ц ії
т в а р и н н и ц т в а

1



3 13329796 1297192 Воробйов Ярослав Євгенович

612095 ЛС 12.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4 13382878 1297192 Ворошик Віталій Вікторович

12053888 ВС 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробницгва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

5 13524402 1297192 Г алайда Петро Петрович

26132599 ВС 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

141,000

6 13384180 1297192 Глум Сергій Володимирові!
ч

003504 РН 20.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

7 13436290 1297192 Данильченко Роман Олександрович

30891881 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

8 13426742 1297192 Івчук Вадим Юрійович

23841092 ВС 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

9 13345982 1297192 Іщук Назарій Юрійович

47849700 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

151,000

10 13514768 1297192 Каліш Ігор Петрович

33329638 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,000

2



11 13359141 1297192 Клімович Олександр Євгенійович

801463 Н 23.06Л984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

12 13519113 1297192 Ковальчук Михайло Володимирови
ч

47849745 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

130,000

13 13343446 1297192 Ковальчук Сергій Федорович

12053756 ВС 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,000

14 13389419 1297192 Корнійчук Сергій Віталійович

14470692 ВС 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

15 13277415 1297192 Монташевич Олександр Павлович

17685964 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

16 13617437 1297192 Мосійчук Олександр Вікторович

47849772 ВС 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

17 13281771 1297192 Оганесян Левон Юрикович

26130417 ВС 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

18 13771296 1297192 Романюк Тарас Г ригорович

21466082 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

з



19 13310523 1297192 Рудусь Вячеслав Дмитрович

720366 А 15.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,000

20 13432025 1297192 Трофимкж Соломія Іванівна

54394762 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

155,000

21 13277016 1297192 Фальфушинськ
ИЙ Юрій Анатолійович

26134356 ВС 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

22 13372810 1297192 Хижун Федір Васильович

011976 П 25.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

23 13698702 1297192 Холодов Андрій Ростиславович

42059256 ВС 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н -1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Рожищенський 

фаховий коледж Львівського 
національного університету 
ветеринарної медицини та 
біотехнологій імені С.З. 

Гжицького»

Додаток до наказу від «29» серпня 2024 року 
№ 99 к/тр

211 Ветеринарна медицина Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошів
фізичних

т а /а б о
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

'в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбукагться вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

Яю
>3
§0

1

1 13476977 1346995 Антонюк Андрій Іванович
14470578 ВС 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

142,000

2 13406616 1346995 Аршулік Сергій Маркович
21466089 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

130,000

3 13408817 1346995 Бень Андрій Валерійович
49346386 ВС 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

5



4 13478764 1346995 Бродосюк Віктор Євгенович
015972 MA 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

5 13389914 1346995 Бурило Віктор Анатолійович
30891658 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

141,000

6 13357614 1346995 Вязніков Олександр Олександрович
011874 МСАВ 21.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

159,000

7 13280986 1346995 Гармата Олег Іванович
493025 А 16.07.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

150,000

8 13243190 1346995 Герасимчук Андрій Володимирови
ч

33329634 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

9 13330896 1346995 Гольц Богдан Олександрович
042923 А 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

10 13353940 1346995 Давидюк Юрій Олександрович
48693535 ВС 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

140,000

11 13258563 1346995 Захарчук Ігор Олександрович
21473065 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

12 13323863 1346995 Зінкевич Сергій Анатолійович
17686004 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

139,000

ІЗ 13259224 1346995 Калита Валерій Володимирови
ч

690369 П 26.06.1986 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

141,000

14 13393861 1346995 Камінський Максим Сергійович
54385146 ВС 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. -0140160 Ветеринарна
медицина

148,000

15 13331217 1346995 Клімук Сергій Іванович
679458 Р 16.06.1988 Атестат 
про повіту загальну середню 
освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

6



16 13663423 1346995 Кобеляцький Олександр Володимирови
ч

013047 ММАВ 20.06Л995 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

17 13330051 1346995 Кобзар Сергій Миколайович
003056 ДН 28.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

0,000

18 13655463 1346995 Кравчук Віктор Васильович
17686059 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

138,000

19 13308598 1346995 Куніцький Володимир Анатолійович
494182 А 17.06.1992 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

140,000

20 13364389 1346995 Лічман Артем Геннадійович
30896607 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

21 13346034 1346995 Мигель Василь Юрійович
001415 МА 24.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

138,000

22 13300183 1346995 Міненко Артем Володимирови
ч

26134310 ВС 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

136,000

23 13309746 1346995 Момат Валерій Захарович
998206 А 30.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

145,000

24 13309229 1346995 Носко Віталій Петрович
014338 РМ 27.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

139,000

25 13372550 1346995 Носко Олександр Михайлович
646068 0  26.06.1985 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

138,000

26 13347862 1346995 ГІанасюк Артур Олегович
35770373 ВС 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

27 13517551 1346995 Гіанасюк Олександр Леонідович
11091634 ВС 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

137,000

7



28 13287137 1346995 Пархомчук Іван Вікторович
21473206 ВС 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

29 13402008 1346995 Приступа Сергій Миколайович
23822449 ВС 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

143,000

ЗО 13336094 1346995 ГТрисяжнюк Олександр Васильович
26134315 ВС 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

141,000

31 13380007 1346995 Проведенець Василь Віталійович
23831634 ВС 21.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

32 13415170 1346995 Рудь Володимир Валерійович
30891671 ВС 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

136,000

33 13413514 1346995 Рудь Іван Валерійович
42059375 ВС 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

140,000

34 13249539 1346995 Сергієнко Дмитро Володимирови
ч

29998221 ВС 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

35 13353642 1346995 Смешко Сергій Олександрович
35732489 ВС 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

36 13244630 1346995 Соколовський Андрій Анатолійович
42091803 ВС 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

37 13395248 1346995 Трофімчук Петро Г ригорович
11091558 ВС 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

38 13362761 1346995 Фірчук Валерій Васильович
17686290 ВС 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

138,000

39 13395450 1346995 Хоречко Ігор Ігорович
23841121 ВС 20.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

8



40 13299654 1346995 IОсти ню к Володимир Романович
999272 А 28.06.1990 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

148,000

41 13285957 1346995 Юфімюк Ігор Володимирови
ч

33329485 ВС 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

42 13382921 1346995 Язвінський Ігор Іванович
641259 0  28.06.1984 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

43 13398001 1346995 Яковчук-
Бесараб Микола Анатолійович

12053806 ВС 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

44 13393878 1346995 Янчинський Едуард Ростиславович
493235 А 16.06.1990 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Ветеринарна
медицина

0,000

45 13658573 1346995 Яручик Олег Васильович
002390 ДГ 21.06.1994 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Ветеринарна
медицина

158,000

9


